
 

 

Søknad om støtte til prosjektet HøstPULSE 

                                                                                            1. april 2016 

Norges Musikkorps Forbund Hordaland er en frivillig medlemsorganisasjon for musikkorps i 

Hordaland med 192 medlemskorps. Vi vil med dette søke om økonomisk støtte på kr 

200 000,- til prosjektet HøstPULSE. Prosjektet er et høstferietilbud med musikk i fokus for 

barn og unge i Hordaland i alderen 7-18 år. Målgruppen for prosjektet er 

skolekorpsmusikanter fra hele fylket og barn som bor på asylmottak. Ved å involvere 

korpsmedlemmer og barn som bor på mottak, blir prosjektet en unik arena for inkludering 

som er et viktig fokusområde for NMF som organisasjon. Vi ønsker at tilbudet skal være 

gratis for deltakerne, slik at økonomi ikke legger begrensning for deltakelse. Gjennom 

samarbeid mellom sørafrikanske musikere i prosjektet PULSE (i regi av Fredskorpset og 

NMF), og musikanter i Hordaland Ungdomskorps, vil prosjektuken by på sørafrikansk musikk, 

dans, sang, koreografi og showdesign.  

Prosjektet skal foregå i høstferien fra 10. oktober til 16. oktober 2016 med plass til 60 

deltakere.  

Bakgrunn for prosjektet 

Inkludering har i lengre tid vært en hovedsatsning for Norges Musikkorps Forbund. Vi har 

jobbet aktivt med aktiviteter for våre medlemmer, men har også begynt å jobbe målrettet 

med tiltak som også inkluderer barn som bor på asylmottak. Vi vil at inkludering skal inn i 

ryggraden til organisasjon, og være med oss som en rød tråd gjennom alt arbeidet vi gjør. 

Dermed er det viktig for oss at vi gir et lavterskeltilbud til barn og unge, slik at både 

medlemmer og barn fra mottak får tilbud om å delta på samme aktivitet. I dette prosjektet 

vil vi bygge kompetanse innenfra hos oss selv, med særlig fokus på ungdomsmedvirkning. I 

tillegg vil vi bidra til det vi opplever er aller viktigst, nemlig at alle barn og unge får delta på 

lik linje i samfunnet, uavhengig av sosialøkonomiske aspekter. Vi håper også barn som bor på 

mottak blir inspirert til å begynne i korps. 

 

Ved å inkludere barn og unge som bor på mottak, skolekorpsmusikanter og foreldre, skaper 

vi en unik arena og møteplass mellom ulike kulturer. Det er også en fin arena for opplæring i 

demokrati gjennom frivillig kulturliv og demokratisk oppbygde organisasjoner. Å uttrykke seg 

gjennom musikk og sang fra ulike kulturer er også positivt for å styrke ytringsfrihet.  



 

I Hordaland står skolekorpstradisjonen sterkt, og dermed er prosjektet med å identifisere og 

styrke miljøer som er godt etablert i fylket. Det er også nyskapende fordi det skapes et helt 

nytt musikalsk og kunstnerisk uttrykk ved å sette sammen personer fra ulike kulturer.  

 

Samarbeid 

Norges Musikkorps Forbund Hordaland er ansvarlig for prosjektet, men samarbeider tett 

med prosjektet PULSE i regi av Fredskorpset og NMF om faglig og praktisk gjennomføring.  I 

tillegg bidrar både skolekorps og kor i Hordaland. Ungdommer fra NMF Hordaland sitt 

representasjonskorps som heter Hordaland Ungdomskorps vil bidra som instruktører.  

Tidligere i år har vi samarbeidet med Landås mottak om et lignende prosjekt på mottaket. I 

prosjektet HøstPULSE ønsker vi å involvere flere mottak. 

Hovedmål for prosjektet 

- Inkludering og mangfold skal være en forankret del på alle nivåer i organisasjonen.  

- Bidra til å gjøre musikkorps til en attraktiv og tilgjengelig fritidsinteresse for barn, unge og 

voksne.  

- NMF ønsker å synliggjøre korps som fritidsaktivitet for grupper som ikke har noe forhold til 

dette.  

- Bidra til at korpsene speiler sine lokale miljøer i medlemsmassen, med en stabil 

medlemsgruppe.  

- NMF ønsker å bidra til utvikling av arbeidsmetodene og metodikken som benyttes i korps 

slik at alle barn og unge uansett bakgrunn får et tilbud som gir utbytte.  

- Bidra til å skape en felles plattform for korpsene, der de kan dele erfaring både med hensyn 

til drift og musikalsk utvikling.  

 

Midlertidig mål 

- I henhold til vårt hovedmål om at inkludering skal være en rød tråd i alt arbeidet vi gjør, ser 

vi det som viktig å starte med oss selv. Ved å involvere ulike nivåer av organisasjonen i dette 

prosjektet ønsker vi å forankre inkluderingstanken internt. 

- NMF ønsker å styrke deltakernes kunstneriske nivå gjennom seminaruken. 

- NMF ønsker å heve praktikantenes kunstneriske og administrative kompetanse.  

- Gi et ferietilbud til alle musikanter og drillere i samarbeidskorpsene, hvor økonomiske 

rammer ikke skal være et hinder for deltakelse. Synlige rollemodeller vil bidra til å vise at 

korps kan være en livslang aktivitet som passe for alle.  

- Foreldredeltakelse er en forutsetning for korpsdrift. Gjennom prosjektet ønsker vi å bidra 

til en positiv opplevelse og styrke styrene i hvert enkelt korps.  

- Å få testet rammene for høstferiekurs og etablere en struktur og et innhold som fungerer 

og treffer målgruppen.  

 

 

 



Ledelsesutvikling og kompetanseheving 

Aktivitet 1: Ledelsesutvikling: I løpet av prosjektuken skal ungdommer fra Hordaland 

ungdomskorps være med som ledere. Dette vil innebære en del for- og etterarbeid, både i 

planleggingsfasen, under prosjektuka og i evalueringen av prosjektet. Her vil PULSE-teamet 

med sørafrikanere ha rollen som praksislærere, og ungdommene i HUK vil få innføring i 

sørafrikansk musikk- og lederstil.  

 

Aktivitet 2: Musikalsk utvikling: Barna som spiller instrumenter vil i hovedsak spille et 

repertoar med sørafrikanske folkesanger, eksempelvis Amavolovolo og Ubuhle Bendoda.  

Dette er å regne som folkeminner. Drillerne vil lære koreografi laget av danseinstruktøren. I 

tillegg vil alle barna synge i kor, lære en danserutine og spille på rytmeinstrumenter de lager 

selv.  Deltakerne vil få en innføring i enkle showdesignprinsipper, marsjeringsteknikker med 

og uten instrument, og det vil settes sammen en helhetlig forestilling som presenteres på en 

stor avslutningskonsert lørdag 15. oktober.  

Aktivitet 3: Foreldreinvolvering: En forutsetning for barn og unges deltakelse i korps er at 

foreldre stiller opp og støtter aktiviteten. Vi ønsker at foreldregruppen rundt korpsene skal 

bli delaktige i planleggingsfasen og bidra med den praktiske gjennomføringen.  I tillegg vil det 

i forkant av avslutningsforestillingen bli gjennomført en publikumscafe, en møteplass for 

foreldre og andre voksne. På samme tid vil alle søsken få tilbud om å være med i et 

søskenkorps, kalt «Knøttekorpset». På denne måten vil foreldre med flere barn få mulighet 

til å delta. De eldste musikantene vil være med å planlegge og gjennomføre 

«Knøttekorpset», der de øver inn et lite bidrag til avslutningskonserten.  

Aktivitet 4: Avslutningskonsert: Under avslutningskonserten vil seminardeltakerne 

presentere sin showforestilling. Vi ønsker å invitere andre grupper/lag fra lokalmiljøene til å 

gjøre gjesteinnslag. På gjestelisten står familier og venner av prosjektdeltakerne, 

lag/foreninger fra lokalmiljøene, representanter fra deltakerne og ulike nasjonale foreninger, 

skole og andre medlemmer i NMF Hordaland.  

 

Vi håper på positivt svar på søknaden.  

 

Med vennlig hilsen 

 

Randi Kvinge 
daglig leder NMF Hordaland  


